23/02/2022 07:20 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=632587

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=632587 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA Nº 17 / 2020 - DEC (11.56.07)

Nº do Protocolo: 23062.033047/2020-82

Belo Horizonte-MG, 04 de dezembro de 2020.

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Júnia Nunes de Paula, no uso e cumprimento de suas atribuições e
de acordo com o disposto no Regulamento Geral dos Colegiados do CEFET-MG, Resolução CD-034/03, de 18 de junho de
2003 e no Regulamento dos Colegiados de Cursos de Educação Profissional Técnica de Nível Médio, Resolução CEPE-
39/09, de 22 de outubro de 2009

RESOLVE:

Art 1º: Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão para em conformidade com a legislação
vigente, coordenar e executar o Processo
Eleitoral para o cargo de Coordenador e colegiado do Curso Técnico em Edificações do CEFET - MG.

- Raphael Miranda de Souza (Presidente)
- Eliene Pires Carvalho
- Weber Guadagnin Moravia.

Art 2º: Designar a servidora Delaine da Consolação Couto Guilherme como secretária da comissão.

Art 3º: Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e terá validade até o término do processo a que foi destinada.

Art 4º: Revoga-se através desse documento todas as portarias anteriores que tratam sobre o mesmo tema.

(Assinado digitalmente em 04/12/2020 19:25 )
JUNIA NUNES DE PAULA

CHEFE - TITULAR
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2721505

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/12/2020 e o código de

verificação: dea84b0555

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf